АДМ И НИС ТР АЦИЯ
Волховского муницип:rльною района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 июня 2020 r. Jф 1559

Волхов

О присуяtлении муниципальной премии
одарённым детям

Волховского муниципальцого

района в 2020 голу

В целях поддержки одарённых детей, стимулироваЕия их творческой

активности, в соответствии с Положением о муниципzrльной премии

одарённым детям, утверждённым решением Совета депутатов Волховского
муниципального района Ленинградской области от 18 мая 20|7 r. Ns 57 (о
внесении изменений в Положение о муниципальной премии одарённым

детям, утверждённое решением Совета депутатов Волховского
муниципального раЙона от 20.04.201 1 Js 18>, постановляю:

l. Утвердить список одарённых детей, награждённьrх

муниципальноЙ премиеЙ (Приложение l).
2, Комитету финансов (Зверкова В.Г.) выделить ассигнования в

размере 150 000 (сто пятьдесят тысяч) рублей для выплаты премий

одарённым детям следующим образовательным учреждениям Волховского
муниципаJIьного района:

- МОБУ <Новоладожская средняя общеобразовательн€ш школа Ns l> -
20000 (двадцать тысяч) рублей;

- МОБУ <Сясьстройская средняя общеобразовательн€ш школа Ns 1> -

20000 (двадцать тысяч) рублей;
- МОБУ <Волховская средняя общеобразовательная школа Ns 1> -

20000 (двадцать тысяч) рублей;

мУп ФошЕ пфгт.ФЕ", ., 3'79, t l5ooo

- МОБУ (Волховская среднrIя общеобразовательная школа J',lb б> -
10000 (десять тысяч) рублей;

- МОБУ <Волховская средняя общеобразовательная школа Ns 7> -
10000 (десять тысяч) рублей;

- МОБУ кСредняя общеобразовательная школа JФ 8 города Волхова> -

20000 (двадцать тысяч) рублей;
- МБУДО <.Щворец детского (юношеского) творчества>> Волховского

муниципального района - 30 000 (тридцать тысяч) рублей;
- МБУДО <.Щетско-юношеская спортивная школа) Волховского

муниципirльного района - 20000 (двадцать тысяч) рублей.
Источник финансирования:
- муниципмьнzш rrрограмма <Современное образование в Волховском

муниципальном районе> подпрограмма 2 <Развитие начального общего,
основного общего и среднего общего образования детей Волховского
муниципального района> основное мероприятие <<Содействие развитию
общего образования> л. 2.2. Р азвитие воспитательного потенциала системы
общего образования - 100 000 (сто тысяч) рублей;

- муниципшIьЕм программа <<Современное образование в Волховском
муниципальном районе> подпрограмма 3. (Развитие дополнительцого
образования детей Волховского муниципального района> основное
мероприятие <Содействие развитию дополнительного обра:lования детей) п.

2.|. Развитие воспитательного потенциала системы дополнительного
образования - 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей).

З, Контроль за исполнением постановления возложить ца заI\.{естителя

главы администрации по социальным вопросам С.В. Коневу.

пал
о

Глава администрации А.В. Брицун

Исп,: Е,н. гнедова, ?46 90

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Волховского муниципЕrльного района
от ,< y',l

>> rl,Z,y': N9 y'".J.:
Приложение 1

Список одарённых детей,
награхсдённых муниципальной премией

1, В номинации <Учебная исследовательскаядеятельность>):
1.1. ,Щунаевский Иннокентий Иванович 25.04.2003 г.р., обr{ающийся

МОБУ <Новоладожская средняя общеобразовательная школа }Ф l);
| .2. Копаева Ангелина Валерьевна, 1 8. 1 0.200l г.р., обучающаяся 1 l

класса МОБУ <Волховская средняя общеобразовательная школа N9 б);
1.З. Лютикова Любовь .Ц,митриевна, 01.10.200З г.р., обучающаяся 9

класса МОБУ <Средняя общеобразовательная школа Jф 8 города Волхово>;

1.4. Акимов Степан Щмитриевич, 22.|2.2002 г.р., обучающийся 10

класса МОБУ <Средняя общеобразовательная школа Ns 8 города Волхова>;

1.5. Сюзев Иван Антонович, l1.01.2004 г.р., обучающийся 10 кпасса
МОБУ <Волховская средняя общеобразовательнм школа Ns l).

2. В номинацlли (Техншческое и художественное творчество)>:

2.1. Павлушова Елизавета ,Щмитриевна, 03.11.2003 г.р., учащаяся
МОБУДО <Сясьстройская детскм школа искусств>, обучающаяся l1 кJIасса

МОБУ <Сясьстройская средняя общеобразовательная школа Nя 1>;

2.2. Репин Артём Александрович, 11.05.2003 г.р., учащийся МБУЩО
<Щворец детского (юношеского) творчества>> Волховского муниципального

района>;
2.З. Черенкова Олеся Александровна, 03.12.200З г.р., учащаrIся

МБУДО <,Щворец детского (юношеского) творчество Волховского
муниципального района>;

2.4. Садова Виола Витальевна, 26.05.2005 г.р., учащаяся МОБУДО
<Сясьстройская детская школа искусств>, обучающаяся 9 класса МОБУ
<Сясьстройск€ш средняя общеобразовательная школа JS 1>;

2,5. Семибратова Ульяна .Щмитриевна, 24.0|.200б г.р., учащмся
МБУДО <Волховская детская школа искусств>, обучающаяся 8 кJIасса

МОБУ <Волховская средняя общеобразовательнаJI школа Ns 7).

3. В номинации <<Спортивные достижения)>:
3.1, Новожилов Антон Вячеславович, 01.12.2005 г.р., уrащийся

МБУДО <,Щетско-юношеская спортивная школа>) Волховского
муниципмьного района;

З.2, Румянцев Роман Тимурович, 09.05.2005 г.р., учащийся МБУ[О
<Щетско-юношеская спортивная школа)) Волховского муниципального

раЙона;
3.3. Мельников Егор Александрович, 23.10.2003 г.р., 1..rащийся 10

класса МОБУ <Волховская средняя общеобразовательная школа N9 l>;

3.4. Климов Илия Александрович, 11.06.2002 г.р., обучающийся 1l
класса МОБУ <НоволадожскаJI средняя общеобразовательная школа ЛЬ l>;

З.5, Иванкевич Софья Олеговна, 03.03.2005 г.р., учащ.цся МБУЩО
к[ворец детского (юношеского) творчествa> Волховского муЕиципапьного

раЙона).